
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

чотирнадцята сесія восьмого скликання

№ о?№

Про надання дозволу на списання 
основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів

З О . (? < ? ,

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів та інших 
необоротних матеріальних активів, що пропонуються до списання від 
23.07.2021 року та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів з балансу Коростишівського дитячо-юнацького клубу 
фізичної підготовки, а саме:

- машина пишуща «Ятрань», 1982 року, інвентарний номер - 10610002, 
балансова вартість - 284,00 грн.;

- машина пишуща «Україна», 1992 року, інвентарний номер - 10610003, 
балансова вартість - 109,00 грн.;

- машина пишуща «Ятрань», 1988 року, інвентарний номер - 10610004, 
балансова вартість - 650,00 грн.;

- трансформатор зварювальний, 1981 року, інвентарний номер - 
10410014, балансова вартість - 484,00 грн.;

-камера холодильна КИН-26, 1977 року, інвентарний номер - 10410007, 
балансова вартість - 460,00 грн.;

- відеомагнітофон, 1979 року, інвентарний номер - 10410011, балансова 
вартість - 1201,00 грн.;

- пральна машина «Таврія», 1977 року, інвентарний номер - 10410008, 
балансова вартість - 44,00 грн.;

- телевізор «Славутич » 208, 1981 року, інвентарний номер - 10410013, 
балансова вартість - 270,00 грн.;



- стілець залізний (7 шт.), 1984 року, інвентарний номер - 11310068- 
11310074, балансова вартість - 77,00 грн.;

- сейф (3 шт.), 1983 року, інвентарний номер - 11310049-11310051, 
балансова вартість - 3,00 грн.;

- бензокосилка, 2014 року, інвентарний номер - 11310144, балансова 
вартість - 1500,00 грн.;

- кепка (10 шт.), 2009 року, балансова вартість - 350,00 грн.;
- рушник (4 шт.), 2009 року, балансова вартість - 200,00 грн.;
- шорти (7 шт.), 2014 року, балансова вартість - 1050,00 грн.;
- форма футбольна (2 шт.), 2014 року, балансова вартість - 650,00 грн.;
- футболка (15 шт.), 2014 року, балансова вартість -  1721,10 грн.

2. Директору Коростишівського дитячо-юнацького клубу фізичної підготовки 
Гапуненко З.М. оформити списання основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови
згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М. Кохан


